

# **LOGOFLEX ApS**

Årsrapport

1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/11/2013**

---

**Jacob Overgaard Samuelsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LOGOFLEX ApS  
Sejrs Alle 1  
8240 Risskov

CVR-nr: 29811474  
Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

**Revisor** REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB  
Bryggervej 28  
8240 Risskov  
CVR-nr: 16170445

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels- og industrivirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. -9.624.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet indstiller aktiviteten i det kommende regnskabsår.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-18.836</b>	<b>417</b>
Andre finansielle indtægter .....	<b>1</b>	7.395	7.291
Øvrige finansielle omkostninger .....	<b>2</b>	-1.391	-868
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-12.832</b>	<b>6.840</b>
Skat af årets resultat .....	<b>3</b>	3.208	-1.768
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-9.624</b>	<b>5.072</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-9.624	5.072
<b>I alt</b> .....		<b>-9.624</b>	<b>5.072</b>

# Balance 30. juni 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	33.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>33.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	16.578
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		195.277	100.000
Udskudte skatteaktiver .....		3.208	0
Andre tilgodehavender .....		0	12.880
Periodeafgrænsningsposter .....		3.902	7.978
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>202.387</b>	<b>137.436</b>
Likvide beholdninger .....		0	41.684
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>202.387</b>	<b>212.620</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>202.387</b>	<b>212.620</b>

# Balance 30. juni 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Overført resultat .....		49.189	58.813
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>174.189</b>	<b>183.813</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		24.198	15.793
Skyldig selskabsskat .....		0	7.014
Anden gæld .....		4.000	6.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.198</b>	<b>28.807</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.198</b>	<b>28.807</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>202.387</b>	<b>212.620</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre finansielle indtægter	7.395	7.291
	<u>7.395</u>	<u>7.291</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	1.391	868
	<u>1.391</u>	<u>868</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2011/2012 kr.	2010/2011 kr.
Aktuel skat	0	2.075
Regulering vedrørende tidligere år	-3.208	-307
	<u>-3.208</u>	<u>1.768</u>

## 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 stk. anparter á kr. 100 og er ikke opdelt i klasser.

## 5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	58.813	183.813
Årets resultat	0	-9.624	-9.624
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>49.189</b></u>	<u><b>174.189</b></u>

## **6. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualposter m.v.

## **7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## **8. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabets virksomhedskapital nom. kr. 125.000 ejes af:

J. O. Invest Holding ApS  
Sejrs Allé 1  
8240 Risskov  
Aarhus